

Stavba :Stavebné úpravy a nadstavba objektu na ul.Kuzmáňiho 6 Žilna				Miesto:					
Objekt :Sedadlá do hladiska bábkového divadla				JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva ?.:		Spracoval: Ing. Antalič Pavol - konateľ		Dňa: 28.7.2014			
Odberateľ:		ŽILINSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ		IČO:		37808427			
				DIČ:		2021626695			
Dodávateľ:		EXIMA, spol. s r.o.		IČO:		31622666			
Lazovná 52, 974 01 Banská Bystrica				DIČ:		2020455855			
Projektant:		PROJART s.r.o. P. Bystrica		IČO:					
01701 Považská Bystrica				DIČ:					
				0		0			
				0		0			
				0		0			
A		ZRN		konštrukcie a práce		materiál		spolu ZRN	
1		HSV:							
2		PSV:						50 502,80	
3		MCE:						0,00	
4		iné:						0,00	
5		Súčet:		0,00		0,00		50 502,80	
C		NUS - náklady umiestnenia stavby							
11						0,00%		0,00	
12						0,00%		0,00	
13						0,00%		0,00	
14						0,00%		0,00	
15						Sučet riadkov 11 až 14:		0,00	
projektant, rozpočtár		peňažná:							
podpis:									
dátum:									
E		Celkové náklady							
21						Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		50 502,80	
22		DPH 20% z:				50 502,80		10 100,56	
23		DPH 0% z:				0,00		0,00	
24						Sučet riadkov 21 až 23:		60 603,36	
F								0	
odberateľ, obstarávateľ								dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:					
dátum:				dátum:				28.07.14	
peňažná:				peňažná:					

Odberateľ: ŽILINSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: PROJART s.r.o. P. Bystrica

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 21.06.2014

Stavba :Stavebné úpravy a nadstavba objektu na ul.Kuzmányho 6 Žilna

Objekt :Sedadlá do hladiska bábkového divadla

Ing. Viliam Novosad

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	
766 - Konštrukcie stolárske				0,00092	0,000	316,781
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00092	0,000	316,781
 Za rozpočet celkom				 0,00092	 0,000	 316,781

Odberateľ: ŽILINSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: PROJART s.r.o. P. Bystrica

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 21.06.2014

Stavba :Stavebné úpravy a nadstavba objektu na ul.Kuzmáňiho 6 Žilna

Objekt :Sedadlá do hladiska bábkového divadla

Ing. Viliam Novosad

Por. ?islo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %	Nh	X	Y
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	------------------------	---------------------------	-------	----------	----	---	---

#### PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	95399-2399	Dod. a osadenie chemických kotiev HVU M10x90 HAS-E M10x90/21	784,000	kus	8,00			6 272,00	20	87,024		
2	766	76682-9999	Montáž seda?iek	196,000	kus	20,00			3 920,00	20	82,320		
3	MAT	561 5184999	Sedadlo do divadla	196,000	kus	120,00			23 520,00	20			

Rozmery sedadiel: sú špecifikované vo výkresovej ?asti – výkres 09c, zmena  
D: osová šírka max.510mm; výška 830mm; výška sedáku 390mm; h?bka  
420mm

Jednotlivé sedadlá v príslušnom rade v h?adisku budú pospájané medzi  
sebou, podru?ka bude spolo?ná pre sused

Sedak - ssamosklopný, celo?alúnený, zo spodnej strany drevený kryt bukový  
s povrchovou úpravou lakovaním, látka s vysokým stup?om oteru 50000 až  
60000 cyklov (napr. MARTINDALE), farba ?ervená - odtie? bude nutné  
vopred odsúhlasi? s objednávatel?om, výpl? s

Chrbtové operadlo - celo?alúnené, zo zadnej strany drevený kryt na celú  
výšku operadla, materiál buk, s povrchovou úpravou lakovaním, látka s  
vysokým stup?om oteru 50000 až 60000 cyklov (napr. MARTINDALE), farba  
?ervená - odtie? bude nutné vopred odsúhlas

Podru?ka - spolo?né pre susedné sedadlá, drevená – buk lakovaný

Ing. Viliam Novosad

Por. ?íslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	------------------------	---------------------------	-------	----------

Nh X Y

*Noha pod podrú?kami: nosný kovový rám pod podrú?kami, v nohe osadený  
oto?ný mechanizmus pre sedák, povrch nohy opatrený ?alúnením*

*Sedadlá v h?adisku zmontované do oblúka - polomer zakrivenia zadnej steny  
h?adiska 22810 mm*

*Rozmery a tvar sedadla pod?a vypracovaneho projektu interieru*

*Konkrétny výber farieb zadanych prvkov vopred odsúhlasi? s  
objednávate?om!!!!*

*POZOR! Podlaha h?adiska v spáde. Pred výrobou je potrebné zamera?  
skutkový stav!*

4	MAT	999 990300	Podružný materiál	395,206	%	2 000,00			2 000,00	20	
5	MAT	999 990360	Doprava materiálu	398,763	%	2 000,00			2 000,00	20	
6	766	76683-999	Priplatok za montáž sedadiel do oblúka	196,000	kus	10,00			1 960,00	20	88,984
7	766	76668-9999	Plachta na zakrytie sedadiel látková	91,600	m2	18,00			1 648,80	20	7,145
8	766	76668-9991	?íslovanie sedadiel ?íslovanie sedadiel - klasická ?íslica – ?íslo vyšité vidíte?ne na nesklopenom sedáku – farba svetložltá; ?íslovanie radov – rímska ?íslica – na nohách pod podrú?kou (krajné konce radov), ?íslo vyšité, farba svetložltá	222,000	kus	6,00			1 332,00	20	25,308
9	766	76699-9905	Konštrukcie stolárske HZS	15,000	hod	3 000,00			3 000,00	20	15,000
10	766	76699-9999	Obhliadka, rozmeranie osadenia sedadiel	1,000	Súbor	1 850,00			1 850,00	20	11,000
11	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m		%	3 000,00			3 000,00	20	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				<b>50 502,80</b>						20	316,781
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>50 502,80</b>						20	316,781
<b>Za rozpo?et celkom</b>				<b>50 502,80</b>		12 032,00			<b>50 502,80</b>	20	316,781